Fides quō impetrat iustificatōes li. ij. di. xxx. 5. et di. xxxviiij. 1.

Fidem p piam vnicuiq̄ plus valere q̄ alienam quō intelligitur li
bro. ij. di. xxxviiij. 33.

Fides nō est ex boie sed ex deo tantum li. ij. di. xxxviiij. e.

Fides distinguit plures articulos ergo intentio distinguit plures
fines non sequit li. ij. di. xxxviiij. 5.

Fides quō differt a spe li. ij. di. xliij. 3.

Fides tria complectit li. ij. di. xliij. 5.

Fides xpi an passionē introducebat in grām ergo pari rōne i glo
riam non est simile li. iij. di. xviiij. 46.

Fides multiplīr considerat et diffinit li. iij. di. xxxiiij. 1.

Fides accipit. r. modis li. iij. di. xxxiiij. 2.

Fides quō videt quisq̄ in corde suo esse li. iij. di. xxxiiij. 4.

Fides quō pcedit spem et charitatem li. iij. di. xxxiiij. 8.

Fides qua quis credit in deum an sit virtus libro. iij. dist. xxxiiij. q.
1. a. Respon. 10.

Fides quare assignatur medium inter scientiam et opiniones libro
iij. di. xxxiiij. 11.

Fides an sit in parte anime cognitua vel affectua libro. iij. dist.
xxxiiij. q. ij. b. R. 15.

Fides an sit virtus vna li. iij. di. xxxiiij. q. iij. c. R. 19.

Fides quomodo habet multa obiecta tamen est specie vna libro
iij. di. xxxiiij. 21.

Fides aliter se h̄ ad credibilia q̄ volūtas ad volūta scia ad scibilia
li. iij. di. xxxiiij. 23.

Fides non habet diuēficari sicut donum sapientie et scientie lib.
iij. di. xxxiiij. 24.

Fides non h̄ diuēficari penes bonum et malum sicut et timor et
spes li. iij. di. xxxiiij. 25.

Fides et si dirigit omnes virtutes tamen non est virtus generalis
li. iij. di. xxxiiij. 26.

Fides an sit certior q̄ scia li. iij. di. xxxiiij. q. iij. d. R. 27.

Fidei certitudo comparatur ad scientie certitudinem dupliciter
quomodo scientie certitudo pcellat fidei certitudinem ibidem
28. et 29.

Fide nihil certius esse homini quomodo intelligitur libro. iij. di.
stin. xxxiiij. 30.

Fides et scientia quō contingit errare li. iij. di. xxxiiij. 33.

Fides an cōueniēter describat ab aplō fides est substantia etc. li. iij.
di. xxxiiij. q. v. c. R. 35. Ad idem eo. li. di. xxxiiij. 23.

Fides quō dicitur substantia li. iij. di. xxxiiij. 36.

Fides quō dicitur argumentum li. iij. di. xxxiiij. 37.

Fides diffinitio qua rōne nō cōuenit spei li. iij. di. xxxiiij. 38.

Fides siue credulitas supplicior quō est rerū timēdarū et sperāda
rum tanq̄ obiectorum li. iij. di. xxxiiij. 39.

Fidei nōtificatio per apostolū non est per posterius et ignota lib.
iij. di. xxxiiij. 40.

Fides quare diffinit aplō prius p id quō respicit affectua q̄ cogni
tiua li. iij. di. xxxiiij. 41.

Fides quare nō diffinit p amāda sicut p sperāda et p pterita sicut
p futura li. iij. di. xxxiiij. 42.

Fides informis an sit in genere virtutis an non li. iij. di. xxxiiij. q.
1. f. Respon. 43.

Fides sine opibus quō dicitur mortua li. iij. di. xxxiiij. 44.

Fides quomodo continetur sub genere virtutis libro. iij. distin
ctio. xxxiiij. 45. et 46.

Fides informis q̄ est in genere virtutis quas debet habere condi
tiones li. iij. di. xxxiiij. 47.

Fides informis qua quis assentit prime veritati quare sit virtus et
fides discipuli qua assentit magistro in bis q̄ sunt supra suum in
tellectum non li. iij. di. xxxiiij. 48.

Fides informis an sit infusa an acquisita libro. iij. di. xxxiiij. q. ij. g.
Respon. 49. et 50.

Fides quare dicitur informis ibidem.

Fidem esse ex auditu quomodo intelligitur libro. iij. distin. xxxiiij. 51.
et eo. lib. di. xxxiiij. 2.

Fides aliq̄ est p acquisitionē et aliqua infusa li. iij. di. xxxiiij. 52.

Fide sua pōt q̄s duplīr inniti sacre scripture li. iij. di. xxxiiij. 53.

Fides informis quare non habet p acquisitionem sicut alie virtu
tes informes li. iij. di. xxxiiij. 54.

Fidei habitum quō h̄ puulus li. iij. di. xxxiiij. 56.

Fides informis an sit in demonibus li. iij. di. xxxiiij. q. iij. b. R. 57.

Fides informis dicitur duobus modis ibidem.

Fides informis differenter est in nominatenus xpiani et demoni
bus li. iij. di. xxxiiij. 58.

Fides siue credulitas qua demones confitebant christum filium
dei quare non erat fides informis fm q̄ fides informis est virtus
lib. iij. di. xxxiiij. 59.

Fides informis an omnino expellatur per aduentum gratie libro
iij. di. xxxiiij. q. iij. j. R. 61.

Fides informis tria complectitur ibidem.

Fidei formate ad gloriam et fidei informis ad gratiam comparas
tio libro. iij. di. xxxiiij. 62.

Fidem informem non esse nisi in peccatoribus et cum peccato quo
modo intelligitur libro. iij. di. xxxiiij. 64.

Fides informis an fiat formata adueniente gratia libro. iij. di. xxxiiij.

Tabula

- q. v. l. 2. Respō. 67.
- Fides materia quō dicitur habitus informis et forma illud quod supinducitur** li. iij. dist. xxij. 71.
- Fides informis quomodo transmutatur accidentaliter** libro. iij. dist. xxij. 72.
- Fides diffinita a magistro** li. iij. di. xxij. b.
- Fides dicitur tribus modis** li. iij. di. xxij. c.
- Fides informis et formata comparantur ad invicem** li. iij. di. xxij. d.
- Fides est vnicuique quibus multipliciter dicitur** li. iij. di. xxij. e.
- Fide quomodo credantur quod non videntur** li. iij. di. xxij. f.
- Fides an convenienter diffinita ab apostolo** li. iij. dist. xxij. g. b.
- Fidei laus quod est credere non videri** li. iij. di. xxij. i.
- Fides quod est ex auditu** li. iij. di. xxij. 2.
- Fides et intellectus quod se circa idem comparantur** li. iij. di. xxij. 5.
- Fidei obiectum an sit ita verum quod ei non possit subesse falsum** lib. iij. di. xxij. q. j. a.
- Fides quod dicitur actus charitatis** li. iij. di. xxij. 15.
- Fides an sit circa verum creaturam et increatum an circa increatum tantum sicut circa obiectum proprium** li. iij. di. xxij. q. ij. b. R. 15.
- Fidei obiectum dupliciter consideratur quoniam est circa verum creaturam et quoniam circa verum increatum** li. iij. dist. xxij. 16.
- Fidei articuli siue consistant circa humanitatem siue circa deitatem quod respiciunt unum obiectum increatum** li. iij. di. xxij. 17.
- Fides an sit circa complexum an circa incomplexum** li. iij. dist. xxij. q. ij. d. R. 22.
- Fides circa quod enunciable habet consistere** li. iij. di. xxij. 25.
- Fides quod est circaverum increatum circa quod nulla est complexio** li. iij. di. xxij. 24.
- Fides visio differenter sunt de eodem** li. iij. di. xxij. 25.
- Fides an sit de his de quibus habetur visio sensibilis** lib. iij. dist. xxij. q. j. d. R. 28.
- Fides est necessaria latentia divinitatis non humanitatis** lib. iij. dist. xxij. 29.
- Fides quod dicitur esse de non apparentibus et non visis** li. iij. di. xxij. 30.
- Fides an sit de his de quibus habetur opinio probabilis** lib. iij. dist. xxij. q. ij. e. R. 35.
- Fides est argumentum non apparentium rerum quam apparentiam remouet ibi apostolus a credibili** li. iij. di. xxij. 34.
- Fides non habere meritum vbi ratio humana prebet experimentum quod intelligitur** li. iij. di. xxij. 35.
- Fides an sit de his de quibus habetur cognitio scientialis** lib. iij. di. xxij. q. ij. f. R. 39.
- Fides quod est de his que sunt supra rationem et scientiam quod de his que sunt infra quod idem potest esse scitum et creditum** li. iij. di. xxij. 40.
- Fides an sit de his sensu percipiuntur** li. iij. di. xxij. a.
- Fides dicitur de rebus presentibus sed improprie** li. iij. dist. xxij. b.
- Fidem passionis an habuerit petrus quoniam vidit boiem illum pati** li. iij. dist. xxij. c.
- Fides an sit de his que intellectu cognoscuntur** li. iij. di. xxij. d. e.
- Fides an sufficienter contineatur in symbolo apostolico** lib. iij. dist. xxij. q. j. a. R. 6.
- Fides habet quedam antecedentia quedam consequentia quedam principia siue obiecta ibidem.**
- Fides que sufficiebat eis que fuerunt ante aduentum christi vtrum scilicet suffecerit eis ad salutem credere ea tantum que spectant ad divinitatem** li. iij. di. xxij. q. ij. b. R. 18.
- Fides dicitur magna dupliciter secundum hoc articulum dicuntur alter altero dignior** li. iij. di. xxij. 1.
- Fides respicit subiectum secundum triplicem vim et secundum hoc dicitur tripliciter esse magna** li. iij. di. xxij. 2.
- Fides puerorum ante christi aduentum quare in quattuor tantum articulis fuit causa salutis** li. iij. di. xxij. 3.
- Fides spes charitas operatio respectu cuius sunt equalia** li. iij. di. xxij. 5.
- Fidei articuli quod sunt per apostolos editi** li. iij. di. xxij. 7.
- Fides mediatoris potest haberi dupliciter scilicet explicite et implicite et quod erat oportuna his que fuerunt ante aduentum christi** lib. iij. dist. xxij. 19. Ad idem. 23. et 25.
- Fides que necessaria erat omni statui nature** li. iij. di. xxij. 20.
- Fides creatoris et remuneratoris que dirigit ad sperandum et amandum non sufficit ad salutem in statu nature lapsa** li. iij. di. xxij. 21.
- Fides que sufficiebat eis que aduentum christi sunt subsequenti vtrum scilicet omnes teneant credere omnes articulos explicite post aduentum christi** li. iij. di. xxij. q. ij. c. R. 26.
- Fidei sextarius dupliciter habet plenitudinem** li. iij. di. xxij. 29.
- Fides aliter se habet respectu credendorum quam obedientia respectu preceptorum et charitas respectu diligendorum** li. iij. di. xxij. 30.
- Fides vtrum creuerit vel profecerit quantum ad credendorum multitudinem** li. iij. di. xxij. q. j. d. R. 33.
- Fides non est essentialiter mutata propter articulozum multiplicacionem** li. iij. di. xxij. 35.
- Fides et charitas quod profecerunt vel creuerunt plus in nouo quam in veteri testamento** li. iij. di. xxij. 37.
- Fides an profecerit quantum ad luminis plenitudinem** lib. iij. dist. xxij. q. ij. e. R. 38.
- Fides quomodo in diuersis temporibus profecerit secundum status et comunem** li. iij. di. xxij. 39.
- Fides quomodo magis confirmat per fidem patrum precedentium quam sequentium** lib. iij. di. xxij. 42.
- Fides an creuerit quantum ad sensus certitudinem** lib. iij. dist. xxij. q. ij. f. Respon. 43.
- Fidei certitudo dupliciter consideratur secundum duplicem comparacionem ipsius fidei quomodo habet augeri vel minui** Ibidem.
- Fides proficit tripliciter** lib. iij. dist. xxij. 44.
- Fidei sufficientia sub quadam generalitate tractatur et quid est illud de fide sine quo nunquam potuit esse salus** li. iij. di. xxij. a.
- Fides que requiritur ante aduentum et ante legem** lib. iij. dist. xxij. b. c.
- Fidei sufficientia quantum ad speciales differentias personarum credentium tractatur quid vel scilicet quantum sufficiat credere simpliciter qui precesserunt christi aduentum** li. iij. di. xxij. d.
- Fides cornelii explicatur quod fuit post christi aduentum sed ante euangelium promulgatum** li. iij. di. xxij. f.
- Fides comparatur ad alias virtutes** li. iij. di. xxij. g.
- Fides et spes quomodo sunt de inuisibilibus** li. iij. di. xxij. 5.
- Fides quare potest fieri informis** li. iij. di. xxij. 32.
- Fides differenter se habet ad spem et timorem et quomodo fides dicitur generare spem et timorem** li. iij. dist. xxij. 46.
- Fides quomodo generet amorem informem et ex hoc non sequitur quod possit generare charitatis amorem** lib. iij. dist. xxij. 29.
- Fides quod meretur operationem miraculozum** li. iij. di. xxij. 56.
- Fides an euacuetur in gloria** li. iij. di. xxij. q. j. d. R. 21.
- Fides quomodo est perfectio potentie** li. iij. di. xxij. 22.
- Fidei actus quod est assentire prime veritati et velle credere siue credidisse** li. iij. di. xxij. 24.
- Fidei habitus dupliciter consideratur et quod euacuat** li. iij. di. xxij. 25.
- Fides et spes quod dicuntur esse charitatis** li. iij. di. xxij. 45.
- Fides quod per donum scientie gignit nutrit defenditur roboratur** li. iij. di. xxij. 5.
- Fides informis an suffecerit ad remedium originalis** lib. iij. di. i. q. j. g. Respon. 65.
- Fides parentum quod erat remedium paruulo** Ibidem.
- Fides informis non placere deo quod intelligitur** li. iij. di. j. 64.
- Fides informis quibus non mereatur iustificationem parentibus tantum meretur iustificationem paruulo** li. iij. di. j. 65.
- Fides sola an suffecerit ad remissionem originalis** lib. iij. dist. j. q. ij. b. Respon. 96.
- Fides parentum quare sufficit magis ad delectionem originalis quam aliorum** li. iij. di. j. 67.
- Fides non est deterioris conditionis nunc quam fuit tempore legis nature vel tempore legis scripte** li. iij. di. j. 68.
- Fides parentum quando habebat efficaciam iustificandi paruulum** li. iij. di. j. 69.
- Fides necessaria est omnibus sacramentis sed specialiter sacramentum baptismi** li. iij. di. iij. 15.
- Fidei quare attribuitur virtus faciendi miracula** li. iij. di. iij. 14.
- Fides quare specialiter appropriatur baptismi** li. iij. di. iij. 15.
- Fidei tres sunt status secundum hoc attenditur triplex distinctio in populo israel** li. iij. di. vj. 22.
- Fides christiana credi salubriter posse inuestigari salubriter non posse quod intelligitur** li. iij. di. ij. 1.
- Fidem thomas seruauerunt antiqui patres** li. iij. di. xxij. d.
- Fidem non infirmare rectum quomodo intelligitur** libro. iij. dist. iij. xxij. 32.

Fidelis

Fidelis et infidelis dissimiliter se habent in cognitione articulozum li. iij. di. xxij. 55.

Fieri

Fieri

- Fieri p̄ter voluntatē q̄d est li. j. di. xvij. 7.
 Fieri aliqd̄ ex nihilo p̄t̄ intelligi triplr̄ li. ij. di. i. 15.
 Fieri p̄pter diuinā bonitatē est duplr̄ li. ij. di. j. 59.
 Fieri aliqd̄ ex tempore ⁊ in tempore cum tempore differunt sc̄d̄
 August. li. ij. di. ij. 2.
 Fieri quō dicunt aliqua s̄ rōnes causales aliqua s̄m rōnes semi
 nales li. ij. di. xvij. 1.
 Fieri d̄ aliqd̄ q̄ in notescit nō esse q̄ nō apparet li. iij. di. iij. 10.
 Ad idem di. xxij. 24.
 Fieri quō dicit impfectionē li. iij. di. vij. 18.
 Fieri non d̄ p̄ plura quod potest fieri per pauciora quo intelligit̄
 li. iij. di. xij. 51.

Figere

- Figi cōsiderari ⁊ comp̄endi differunt li. j. di. ij. 27

Figura

- Figure veritatem in omnibus respondere non est necesse li. iij. di.
 stin. xxij. 25.
 Figuras quasdā euāgelii euacuat quasdā nō li. iij. di. ij. 12.
 Figuratis s̄uit vnitas synagoge sacrificiū sacerdos reconciliatio ⁊
 postremo confessio li. iij. di. xvij. 70.
 Figura sine forma d̄ triplr̄ ⁊ s̄m quem modum figura huius mū
 di transibit li. iij. di. xvij. 33.

Filius

- Filij ḡnationem ⁊ sp̄s̄sancti p̄cessionem testant̄ p̄pbete ve. te. spe
 cialiter li. j. di. ij. 6.
 Filius quare non d̄z produci p̄ voluntatem sicut creature libro
 j. dist. vij. 11.
 Filius quomodo procedit s̄m rationem exemplaritatis libro. j. di.
 stin. vij. 15.
 Filij ḡnatio quō cōtinet̄ sub oīp̄tentia li. j. di. vij. 1.
 Filius habet in se naturam ḡgentem quomodo intelligitur lib.
 i. di. xvij. 17.
 Filius non potuit generare illa negatio non capitur ibi duplr̄ li.
 j. di. xvij. 18.
 Filio communicat pater potentiam spirandi sed non generandi li
 b. 20. j. di. vij. 19.
 Filius quō est exp̄ssissima imago li. j. di. vij. 20.
 Filius esse coeternus patri quattuor rōnibus p̄bat li. j. di. ix. 3. et
 4. ⁊ 5. ⁊ 6. ⁊ 7.
 Filius semp̄ ḡgnif̄ vel semp̄ genitus est quod horum vnitas dica
 tur li. j. di. ix. e.
 Filij generatio tria complectitur ⁊ s̄m hoc ad tria comparatur li.
 j. dist. ix. 11.
 Filius quō nascit̄ cū sacramento scie patris li. j. di. ix. 15.
 Filij natiuitas quomodo ex virtute est non ex deriuatione libro. j.
 dist. ix. 15.
 Filius dei s̄m quā naturā nascēdo est mutatus li. j. di. ix. 18.
 Filius dei quō h̄z principium li. j. di. ix. 34.
 Filius p̄prie d̄z sapientia li. j. dist. x. c.
 Filius cum d̄catur genitus cur etiam d̄catur procedere libro. j. di.
 stin. xij. b.
 Filius s̄m Arriū nō tātū d̄z natus sed etiam factus li. j. di. xij. 6.
 Ad idem dist. xv. 8.
 Filius dicit̄ a meīp̄o nō veni quō intelligitur li. j. di. xv. d.
 Filius an semel tm̄ missus sit an sepe li. j. di. xv. e.
 Filius duobus modis missus est visibiliter ⁊ inuisibiliter libro. j.
 dist. xv. f.
 Filius s̄m alterum modum semel s̄m alterus est sepe missus libro
 j. dist. xv. g.
 Filius s̄m alterum modum d̄z missus in mundum s̄m alterum nō
 li. j. dist. xv. b.
 Filius ⁊ sp̄s̄sanctus non sunt minores patre q̄uis missi dicantur
 li. j. di. xv. l.
 Filius dei rōne cuius d̄z minor patre li. j. di. xvij. 1.
 Filius dei quō seīp̄o minor d̄z li. j. di. xvij. 2.
 Filii in aliquo inhabitare est duplr̄ li. j. di. xvij. 19.
 Filius cum sit minor patre s̄m formam in qua apparuit cur non ⁊
 sp̄s̄sanctus li. j. di. xvij. c.
 Filius s̄m q̄ homo non est solum patre sed ⁊ sp̄s̄sancto ⁊ seīp̄o mi
 nor li. j. di. xvij. d.
 Filius nascēdo est diuina subst̄ctia siue deus oratio ista duplices

- sentum h̄z s̄m duplicem gerundij acceptionem li. j. di. xvij. 2. ⁊ 3.
 Filius natiuitate est diuina essentia ista oratio distinguenda est
 lib. j. di. xvij. 4.
 Filius s̄m quā naturam est datus li. j. dist. xvij. 10.
 Filius an possit dici pater noster sicut sp̄s̄sanctus d̄z noster ⁊c. li.
 j. dist. xvij. f.
 Filius ⁊ creatura quō sunt plura li. j. di. xv. 9.
 Filius ⁊ sp̄s̄sanctus quō sunt plures li. j. di. xv. 11.
 Filius s̄m humanitatē min⁹ potēs est q̄ pater li. j. di. xv. 15.
 Filij dei sunt boies factura ergo a finis cū sit factus est filius dei
 li. j. di. xvij. 9. post litteram. f.
 Filius non d̄z verbum creature nec sp̄s̄sanctus donum creature
 li. j. di. xvij. 38.
 Filius verbū ⁊ imago differūt ⁊ cōueniūt li. j. di. xvij. 13.
 Filius quō d̄z caput oīm li. j. di. xxx. 21.
 Filius quō itar p̄ se agit ne a se agat ⁊c. li. j. di. xxx. 6.
 Filio quare appropriat̄ virtus li. j. di. xxx. 26. ⁊ di. xxx. 7.
 Filius an sit sapiens sapientia genita vel ingenita libro. j. distins
 ctio. xxx. d.
 Filius an sit sapiens seīp̄o vel p̄ seīp̄m li. j. di. xxx. e.
 Filius quō poterat rogare quod nō rogabat pater ⁊ exbibere qd̄
 non exbibebat li. j. di. xli. 6.
 Filium ⁊ sp̄s̄sanctum sufficienter p̄curare salutem nostras quō in
 telligitur li. ij. di. x. 6.
 Filij quales nati fuissent si primi parentes non peccassent libro. ij.
 distin. xx. a.
 Filium non portare iniquitatem patris quomodo intelligitur li.
 ij. dist. xxx. 13.
 Filii posse assumere humanā naturā ⁊ nec patrē nec sp̄s̄sanctum
 quid impediāt li. iij. di. j. 27. ⁊ 28. Ad idem. 33.
 Filius dei d̄z aliqd̄ habere duplr̄ quō d̄z habere totus a patre qd̄
 habet lib. iij. di. j. 55.
 Filius quare prius missus est in carnem q̄ sp̄s̄sanctus in mentes
 li. iij. dist. j. 57.
 Filius duplicem h̄z proprietatem respectu patris li. iij. dist. iij. 3.
 Filij dei incarnatio vel cōceptio an debeat appropriari p̄sone sp̄s̄
 sancti li. iij. di. iij. q. j. a.
 Filius dei est homo quare magis p̄prie d̄z q̄ sic diuina natura est
 homo li. iij. di. v. 4.
 Filii solū suscepisse boiem in vnitate p̄sonē nō in vnitate nature
 quō intelligitur li. iij. di. v. 6.
 Filius dei assumpt̄ humanitatem an sit concedenda li. iij. dist. v.
 q. v. l. k. R. 48.
 Filius dei est p̄destinatus an bec sit concedenda lib. iij. di. vij. q. j.
 d. R. 4. ⁊ 25.
 Filius dei est hōr non est p̄scitus ergo est p̄destinatus non sequit̄
 tur li. iij. di. vij. 26.
 Filius dei est p̄destinatus quare non admittit̄ nisi ad dā s̄m q̄
 homo li. iij. di. vij. 30. ⁊ 31.
 Filius dei p̄destinatus est esse an bec p̄positio sit vere lib. iij. dist.
 vij. q. ij. c. R. 32.
 Filiationes due an sint in xp̄o li. iij. di. vij. q. ij. c. R. 26.
 Filatio quare nō multiplicat̄ in xp̄o sicut ḡnatio li. iij. di. vij. 27.
 Filii nō opz eē alii q̄uis aliar alia ḡnatioe ḡnēt li. iij. di. vij. 29.
 Filium esse natū esse quō sunt idē li. iij. di. vij. 30.
 Filiationem t̄palem intelligere abstracta filiatione eterna quō in
 telligitur li. iij. dist. vij. 31.
 Filius naturalis quis dicat̄ li. iij. di. vij. 33.
 Filii p̄ grām nō eē filii p̄ naturā quō intelligit̄ li. iij. di. vij. 34.
 Filii nō eē porē suo p̄ncipio ḡnante quō itelligit̄ li. iij. di. vij. 37.
 Filiationis q̄tuor differēt̄ eoz sufficientia li. iij. dist. x. 4.
 Filii eē vnū quēq̄ aut p̄ naturā aut p̄ grām quō itelligit̄ li. iij. di.
 stin. x. 5.
 Filius p̄ nuncupationem quis sit li. iij. di. x. 6.
 Filij dei dicunt̄ xp̄s̄ ⁊ boies nec oīno vnū uoce nec oīno equiuoce li.
 iij. dist. iij. 8.
 Filij dei aliter sumus nos aliter xp̄s̄ li. iij. di. x. 7.
 Filii dei an decuerit assumere humanā naturā de massa p̄ditōis
 siue de genere adā li. iij. di. xij. q. j. a. R. 2.
 Filium dei assumere humanam naturam de massa uitiata quadra
 plici rōne decuit ibidem.
 Filium dei an congruus fuisset assumere ip̄m Adam lib. iij. di. xij.
 q. ij. b. R. 7. ⁊ per totum.